
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

Об утверждении Перечней 
предприятий и организаций, на 
которых будут отбывать 
наказание лица, осужденные к 
исправительным и
обязательным работам на 
территории Лениногорского 
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со ст. 49, 50 ч. 1 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, ст. 25, 29 ч. 1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, в целях создания рабочих мест для лиц, осужденных к отбыванию 
наказания в виде исправительных и обязательных работ, Исполнительный 
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
Перечень предприятий и организаций, на которых будут отбывать 

наказание лица, осужденные к исправительным работам;
Перечень предприятий и организаций, на которых будут отбывать 

наказание лица, осужденные к обязательным работам.
2.Рекомендовать филиалу по Лениногорскому району Уголовно­

исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний России по Республике Татарстан направлять осужденных к 
исправительным и обязательным работам в места, определенные настоящим 
постановлением.

3. Постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 29.12.2017 №1914 «О 
внесении дополнения в Перечень предприятий и организаций, на которых 
будут отбывать наказание лица, осужденные к исправительным и обязательным



работам, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 
14.10.2016 №1517 «Об определении мест для отбывания осужденными 
наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, отменить.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет 
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (ргауо.Шагз^ап.ги).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель

И.Р.Хайбрахманов

Н.Р. Залаков

5- 44-72



Утвержден

постановлением Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «16» февраля 2018г. № 175

Перечень
предприятий и организаций, на которых будут отбывать наказание лица, 

осужденные к исправительным работам

№ п/п Названия предприятия
1. «Бугульминский механический завод» ПАО «Татнефть»
2. «ЛКВД« Ф-АЛ ГАУЗ «РККВД»
3. Агентство по страхованию ООО СК «Чулпан-Жизнь»
4. Агентство филиала ООО «Росгосстраха» г.Лениногорска 

Республика Татарстан
5. АНО «ЛТОСС № 15»
6. АНО «РАРК»
7. АНО ДПО «РУЦ»
8. АО «Безопасность дорожного движения»
9. АО «Нефтеавтоматика» Учебный центр
10. АО «Тандер»
11. АО «Торговый дом «ЦентрОбувь»
12. АО «Торговый плац»
13. АО «Транснефть -  Прикамье» РРНУ
14. АО «УАПО»
15. АО «Холдинговая компания «Капитал»
16. АО «СМП-Нефтегаз»
17. Ассоциация дополнительного профессионального образования 

Казанский городской Совет
18. ОАО «Центр информационных ресурсов жилищно-коммунального 

хозяйства и строительства»
19. БУАД ООО «Татнефтедор»
20. Бугульминский отдел государственной статистики
21. Военный комиссариат (города Лениногорск и Лениногорского 

района Республики Татарстан)
22. ВПО «Альметьевский государственный институт муниципальной 

службы»
23. ВПО «Камская государственная инженерно-экономическая 

академия»



№ п/п Названия предприятия
24. ВПО «Поволжская государственная социально-гуманитарная 

академия»
25. ВПО «ГБОУ «КНИТУ-КАИ им.А.Н. Туполева» Лениногорский 

филиал
26. ВПО ГОУ «ЕГПУ»
27. ВПО КНИТУ-КАИ им.А.Н.Туполева
28. ВПО КНИТУ-КХТИ
29. ВПО «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет»
30. Г АПОУ «Лениногорский музыкально-художественный 

педагогический»
31. Г АПОУ «Лениногорский нефтяной техникум»
32. Г АПОУ «Лениногорский политехнический колледж»
33. Г АУЗ «Лениногорская центральная районная больница»
34. ГАУСО «Лениногорский дом-интернат для престарелых и 

инвалидов»
35. ГАУСО «Реабилитационный .центр для детей «Алый парус»
36. ГАУСО КЦСОН «Исток-Башлангыч» МТЗ и СЗ РТ В Лениногорске
37. ГБСОУ «ЛСКОШ № 148 вида»
38. ГБУ «Лениногорское районное государственное ветеринарное 

объединение»
39. ГБУ «Лениногорский лесхоз»
40. ГБУ для детей-сирот «Лениногорский детский дом»
41. ГКУ «Лениногорское лесничество» ПСХ-3 типа
42. ГКУ «Центр занятости населения» г. Лениногорска
43. ГКУ РТ «Пожарная охрана РТ» (филиал) Альметьевский отряд 

противопожарной службы
44. ГПКЗ «Степной»
45. ГУ «Управление пенсионного фонда РФ в Лениногорском р-не и 

г.Лениногорск
46. ГУ ОВО при ОВД по г.Лениногорск
47. ГУП «Таттехмедфарм» Аптека № 353
48. ГУП «Таттехмедфарм» Центральная районная аптека № 147
49. ДОП.ОФИС №14 ЛФ ЗАО ГКБ «АВТОГРАДБАНК»
50. ЗАО «ТАТМЕТЛОМ»
51. ЗАО «ТАТСТАЛЬ»
52. ЗАО «ТОРОС-МОЛОКО»
53. ИП «БЕРБЕК В.К»
54. ИП Бизянова Ландыш Максумзянова
55. ИП Бикаев И.И.
56. ИП Билалова Н.Э.
57. ИП Богатина С.Ю.



№ п/п Названия предприятия
58. ИП БОЗЫРЕВА Р.А.
59. ИП БОЛОТОВА Л.В.
60. ИП Бондарев Василий Иванович маг. «Хозтовары»
61. ИП БОРИСОВ А.Н.
62. ИП Борисова И.В.
63. ИП БОРМОТОВА Л.С (13 СТУДИЯ)
64. ИП Босая М.В.
65. ИП Бочарова А.А.
66. ИП БЫКОВ К.С.
67. ИП ВАГАПОВ Р.Ю.
68. ИП Валиахметов И.З.
69. ИП Валиахметова З.А.
70. ИП Вартанян А.А.
71. ИП Вафин Р.Г.
72. ИП ВАФИНА Н.Н.
73. ИП Вацкова Т.В.
74. ИП ВЕГЕРА А.Н. (маг. «ФОРУМ-АВТО»)
75. ИП Власов А.Г.
76. ИП ВОЛКОВ Д.Ю.
77. ИП Волобуев И.В.
78. ИП ВОТЯКОВ А.А. (такси «Экспрасс»)
79. ИП ВЫГАДИНА Т.И.
80. ИП ВЬЮГИН Д.С.
81. ИП ГАБДРАХМАНОВ Ф.Ф.
82. ИП ГАВРИКОВА И.С.
83. ИП ГАИНУТДИНОВ Р.А. магазин «Малахит», магазин «1000 

мелочей»
84. ИП Гайфутдинова Г.Я.
85. ИП ГАЛЕЕВ Л.М.
86. ИП Галиев Р.Х.
87. ИП Гараев Р.Р.
88. ИП Гараева Г.А.
89. ИП Гараева Н.Н. Магазин «Шифа», магазин «Бриз»
90. ИП Гараева Н.Х. (кафе «Бэхетле»)
91. ИП Г араева Р.Р.
92. ИП Г арайшина Л.З.
93. ИП Г аранина Н.В.
94. ИП Г арифуллин И.Г.
95. ИП Гатауллин Р.Р., туристическое агентство и продажа дверей
96. ИП Г атауллина В.М.
97. ИП Г афиатуллина И.Ф.
98. ИП Гибудуллин Р.Р.



№ п/п Названия предприятия
99. ИП Г ильмурадова Л.Н.
100. ИП Гилязова З.Г.
101. ИП Гимаев А.А.
102. ИП Г иматдинов Р.Р.
103. ИП Г имранова Р.М.
104. ИП Гиниятуллин А.А.
105. ИП Г ирфанов М.И.
106. ИП Гирфанов Р.Г. магазин «Мирас»
107. ИП ГКФХ Газизов Р.Я.
108. ИП Глухова Р.С. магазин «Колос»
109. ИП Г олованова Н.М.
110. ИП Гордеева Г.К магазин «Оливин»
111. ИП Г орошкова Л.В
112. ИП Гресько Р.Я.
113. ИП Г ригорьева Л.Г.
114. ИП Г ригорян З.А.
115. ИП Г ригорян Н.А.
116. ИП Грознова А.А. магазин «Ьаиге1»
117. ИП Губайдуллин А.С. склад «Строитель»
118. ИП Гумерова Т.Д.
119. ИП Г умярова Л.В.
120. ИП Г усева Е.П. магазин «ВЕРСАЛЬ»
121. ИП Давитова Р.Р.
122. ИП Давлетшина Г.Ф.
123. ИП Давлетшина Н.В. КАФЕ «ОС» («Островок счастья»)
124. ИП Даутова Н.П. магазин «Эра»
125. Агентство филиала ООО «Росгосстрах» г.Лениногорска Республики 

Татарстан
126. БУАДООО «ТАТНЕФТЕДОР»
127. ИП Хайров М.Я.
128. ИП Харитонов С.М. (ООО «Хлебушко»)
129. Лениногорское отделение ТРООООИВА -  «Инвалиды войны»
130. ЛМО ТРО ООО «ВДПО»
131. ООО «Лениногорский ломбард плюс»
132. ООО «Полилайнес» лаборатория «Ситилаб»
133. ООО «777»
134. ООО «Абсолют»
135. ООО «Авелан -юридическая компания»
136. ООО «Агроидея»
137. ООО «Агрокомплекс» «Восходящая заря»
138. ООО «Агропарк-татарстан»
139. ООО «Агропарк-Т атарстан-1»



№ п/п Названия предприятия
140. ООО «Агроторг» маг. «Пятерочка»
141. ООО «Агрофирма Ялтау»
142. ООО «Агрофирма Спартак»
143. ООО «АДС»
144. ООО «Азимут»
145. ООО «АИСК»
146. ООО « АК БАРС страхование»
147. ООО «Алан»
148. ООО «Албис»
149. ООО «Алкоторг»
150. ООО «Алма»
151. ООО «АЛТЫН ОЗОН»
152. ООО «АЛТЫН ТАУ»
153. ООО «Альдем», здание бывшего «ПАТП»
154. ООО «Альтернатива»
155. ООО «Альтернативные источники»
156. ООО «Альтрейд»
157. ООО «Альянс»
158. ООО «Альянск» магазин «Окна-двери»
159. ООО «Альянс-Строй»
160. ООО «АРГО»
161. ООО «Аргус»
162. ООО«Армастек-Идея», производство стеклопластиковой арматуры
163. ООО «Артак», кафе «Арцах»
164. ООО «АТП ТрансСервис»,транспортные услуги, перевозки
165. ООО «АТХ 11 РК»
166. ООО «АЭЛИТА» магазин «Миляттт»
167. ООО «Барс»
168. ООО «Би Эйч Ди Клаб»
169. ООО «Благоустройство и озеленение»
170. ООО «Блесксервис Альметьевск-1»
171. ООО «БурТехСнаб»
172. ООО «Веда», аптека
173. ООО «Виктор»
174. ООО «Вира», обслуживание пожарной сигнализации, лоботочные 

сетки
175. ООО «Вкусяшки»
176. ООО «ВЛ-Строй»
177. ООО «Водоканал»
178. ООО «Выбор»
179. ООО «Г азСтройСервис»
180. ООО «Г еотех-Сервис»



№ п/п Названия предприятия
181. ООО «ГИАРА»
182. ООО «ГИАС»
183. ООО «ГЛОБУС «УТ»
184. ООО «Г олден Райн»
185. ООО «ГОСЛОТ-Регион РТ1»
186. ООО «Г рант Сервис»
187. ООО «ГРОТэКС»
188. ООО «Деликатес»
189. ООО «Денталюкс+»
190. ООО «ДИАМЕД»
191. ООО «ДИЕЗ» (Караоке-бар)
192. ООО «ДИЗЕЛЬ»
193. ООО «ДНС-Алтаир»
194. ООО «Добрый дядя»
195. ООО «ДОБРЫЙ»
196. ООО «Дом книги»
197. ООО «ЖБИ-СТРОИ»
198. ООО «Жилищник»
199. ООО «Жилсервис»
200. ООО «ЖилсервисПлюс»
201. ООО «Жилэлектросервис»
202. ООО «ЖилЭнергоСервис»
203. ООО «Заем-16»
204. ООО «Зай»
205. ООО «Заря» аптека
206. ООО «ЗетИнвест»
207. ООО «Идал»
208. ООО «Идея Сервис»
209. ООО «Идея Технолоджи»
210. ООО «ИдеяШинТоргПереработка»
211. ООО «Иллион» магазин «Тэмле»
212. ООО «Инновационные технологии»
213. ООО «Интерсервис»
214. ООО «Интерьер Люкс»
215. ООО« «ИНФИТНО»
216. ООО «ИСТОК», (ООО «ИнсвестСпецТехОйлКомплект»)
217. ООО «ИЭлСИ» (консультация по иностранным языкам
218. ООО «Иолдыз»
219. ООО «Кадровое агентство Ярмарка»
220. ООО «Казанские аптеки»
221. ООО «Кайтпро»
222. ООО «Камская ссудная касса»



№ п/п Названия предприятия
223. ООО «КАПИТАЛ»
224. ООО «Карапуз Лениногорск»
225. ООО «КАРИ»
226. ООО «Каркалинский карьер»
227. ООО «Карлен»
228. ООО «Квинтет»
229. ООО «Классика» (ТОРГОВЫЙ ДОМ «Полет»)
230. ООО «Колос»
231. ООО «Коммунальник»
232. ООО «Компания Карлен»
233. ООО «КомплектСтройМонтаж»
234. ООО «Контакт-А» (аптека «Добрый лекарь»)
235. ООО «Контакт-инжиниринг»
236. ООО «Контакт-С»
237. ООО «Контакт-энерго»
238. ООО «Континент»
239. ООО «Конэнерго»
240. ООО «Копорация аланта»
241. ООО «Кристалл»
242. ООО «Кровельная Компания», производство профнастала
243. ООО «ЛАТП»
244. ООО «ЛевЪ»магазин «Орфей», 3 этаж
245. ООО «Легион»
246. ООО «Ленвториндрустия»
247. ООО «Ленина»
248. ООО «Ленинвестстрой Плюс»
249. ООО «ЛенИнвестСтрой»
250. ООО «Лениногорск-автодор»
251. ООО «Лениногорская металлообрабатывающая фирма»
252. ООО «Лениногорская птицефабрика»
253. ООО «Лениногорская тепловые сети»
254. ООО «Лениногорский кредит»
255. ООО «Лениногорскмонтаж»
256. ООО «Лениногорскнефтьстрой» /ЛНС/
257. ООО «ЛениногорскРемСервис»
258. ООО «Ленпродторг»
259. ООО «Ленпромстройсервис»
260. ООО «Ленсвет-Сервис»
261. ООО «Ленспецстрой»
262. ООО «Ленстроймонтаж»
263. ООО «Лентранссервис»
264. ООО «Лесторгпереработка»



№ п/п Названия предприятия
265. ООО «Лидер» ЦТО ККМ
266. ООО «ЛМЗ»
267. ООО «ЛОЗНА»
268. ООО «Ломбард-Система»
269. ООО «Лотос»
270. ООО «ЛС»
271. ООО «ЛСК»
272. ООО «ЛУЧ»
273. ООО «Магнат»
274. ООО «Максавит НН»
275. ООО «МАКСИМА»
276. ООО «Малахит»
277. ООО «МАРКС»
278. ООО «Мастер Профи»
279. ООО «Мастер Сталь»
280. ООО «Масщтабные пластмассовые модели»
281. ООО «Мебельная Компания «Модуль»
282. ООО «МЕДЕЛЬ»
283. ООО «Медель»
284. ООО «МЕДИА МИР»
285. ООО «Медуница»
286. ООО «Меридиан»
287. ООО «Мехуборка Кама»
288. ООО «Мехуборка Юго-Восток»
289. ООО «Мечта»
290. ООО «Микро Кредит Сервис»
291. ООО «Микрофинансоая организация «Быстрые финансы»
292. ООО «Мир фруктов и овощей»
293. ООО «Мир фруктов и овощей+»
294. ООО «Мир»
295. ООО «Многофункциональный центр недвижимости»
296. ООО «МНП «Энергомонтаж»
297. ООО «МОДУЛЬ»
298. ООО «МОДУС»
299. ООО «Молоко Плюс»
300. ООО «Молоко»
301. ООО «Монтаж-строй сервис плюс»
302. ООО «Мотор»
303. ООО «НАРАТ»
304. ООО «Находка»
305. ООО «Наш дом», напротив магазина «ПИВОМАН»
306. ООО «НефтеГ азСервис»



№ п/п Названия предприятия
307. ООО «Нефтепромсервис»
308. ООО «Нефтеснаб-Комплект»
309. ООО «НефтьКомплектМонтаж»
310. ООО «НИКА»
311. ООО «ОйлСнаб»
312. ООО «Омега»
313. ООО «Омич»
314. ООО «Оникс»
315. ООО «Оплати+»
316. ООО «Оптима-Строй»
317. ООО «Оптовик»
318. ООО «Орион»
319. ООО «Ортэкс»
320. ООО «Орфей»
321. ООО «Отдел оценки КХ «НК»
322. ООО «Папирус»
323. ООО «Парадайз» (кафе «НОСТАЛЬЖИ»)
324. ООО «Партнер-авто»
325. ООО «Планета»
326. ООО «Плутон»
327. ООО «ПМК»
328. ООО «ПО Татвторчермет»
329. ООО « Поддержка»
330. ООО «Полет»
331. ООО «ПолимерПласт»
332. ООО «Портал»
333. ООО «ПРАИМ-ТВ»
334. ООО «Престиж+»
335. ООО «Прима» (бар »Раки»)
336. ООО «Примула»
337. ООО «ПромМеталлКаркас»
338. ООО «Просвет»
339. ООО «ПрофСервис»
340. ООО «Реал 40» магазин «Алма»
341. ООО «Реалсервис» (Шифа)
342. ООО «Регион-Строй»
343. ООО «РемБурСервис», рядом здание ООО «ТМС-буровой сервис»
344. ООО «Ремнефтегаз»
345. ООО «Ремсервис-М»
346. ООО «РемСтрой-К»
347. ООО «Респект»
348. ООО «РНК+»



№ п/п Названия предприятия
349. ООО Ромашка»
350. ООО Роснефтекомплект»
351. ООО Росток»
352. ООО РосХимМаш»
353. ООО Рубин»
354. ООО РусНефтеГ азСтрой»
355. ООО Самитэк-М»
356. ООО САРЕТ»
357. ООО Сархан плюс»
358. ООО Сатурн-Урал»
359. ООО Светлана»
360. ООО СветЛин»
361. ООО Сельмаг»
362. ООО Сельэнерго»
363. ООО СельЭнерго+»
364. ООО СельЭнерго+»
365. ООО Сервис НПО»
366. ООО Сервис»
367. ООО Сервисный центр-3»
368. ООО Сервис-Т»
369. ООО СитиФарм»
370. ООО СК Навигатор»
371. ООО Слава»
372. ООО Союз-агро»
373. ООО СП «Идея-Юго-Восток»
374. ООО Специализированная Сервисная Компания»
375. ООО Специализированный сервис»
376. ООО Спецмонтаж»
377. ООО Спецсервис»
378. ООО "Спецстроймонтаж»
379. ООО Спецстройсервис»
380. ООО Спецтехсервис»
381. ООО Спорт классик»
382. ООО Спутник»
383. ООО СТАТУС»
384. ООО Сторматолог и Я»
385. ООО СТРЕЛА-М»
386. ООО Стрит»
387. ООО Строитель»
388. ООО Строительная испытательная лаборатория»
389. ООО Строительно-испытательная лаборатория»
390. ООО Строительно-монтажная компания»



№ п/п Названия предприятия
391. ООО Строительно-монтажные технологии»
392. ООО Строй Сити Ритейл»
393. ООО Стройгазсервис»
394. ООО СтройКонтроль»
395. ООО Строймаркет-Шифа»
396. ООО СтройМонтажРесурс»
397. ООО Строймонтаж-сервис»
398. ООО СТРОИСЕРВИС»
399. ООО Строй-Сервис
400. ООО Стройснаб»
401. ООО СтройТехСервис»
402. ООО Строй-Универсал»
403. ООО СтроцЦентр»
404. ООО Т араС-ЭнергоСервис»
405. ООО ТатАИСнефть»
406. ООО Т атбурнефть-ЛУТР»
407. ООО Т атнефтегазгеология»
408. ООО Татнефть-УРС»
409. ООО Т атсельгазстрой»
410. ООО Татспецизоляция Н»
411. ООО Т атспецизоляция»
412. ООО Т атспецтехснаб»
413. ООО Текс»
414. ООО Теплосервис»
415. ООО Теплоснаб»
416. ООО Техника»
417. ООО ТехСпецСервис»
418. ООО Техстрой»
419. ООО ТехЭнергоКомплект-нефтесервис»
420. ООО ТимИнтек»
421. ООО ТимСервис»
422. ООО ТМС-Буровой сервис»
423. ООО ТНГ-ЛенГИС»
424. ООО ТН-РемСервисТранспорт»
425. ООО Товары детям»
426. ООО Торг»
427. ООО Торгово-Технический Дом »Татнефть»
428. ООО Торговый дом Золе»
429. ООО Торос-Молоко»
430. ООО ТПК «Тат-Металл Маркет»
431. ООО Транском»
432. ООО Транс-Компани», транспортные перевозки



№ п/п Названия предприятия
433. ООО «ТрансСервисЛениноргоск», грузопассажирские перевозки
434. ООО «ТриАл»
435. ООО «Удача»
436. ООО «УК ЖК «Уютный дом»
437. ООО «УК Татспецтранспорт» Лениногорское УТТ
438. ООО «УЛИСС»
439. ООО «Универсал-Строй»
440. ООО «Управляющая компания «Алабуга-2. Нефтехимия»
441. ООО «Фарм Плюс»
442. ООО «Фемида»
443. ООО «Фея»
444. ООО «Форсат»
445. ООО «ФрегаТ»
446. ООО «Фэтром»
447. ООО «Хлебопек»
448. ООО «Хлебушко»
449. ООО «Челны-Бройлер»
450. ООО «ЭКОЛЕС»
451. ИП Абдуллаев Г.А. магазин «Цветочный рай»
452. ИП Абдуллин Р.Ф.
453. ИП Абдуллин Т.Г.
454. ИП Абдуллина А.М.
455. ИП Аброськина З.Г.
456. ИП Авалян Т.В.
457. ИП Агеева И.Д.
458. ИП Акопян К.А.
459. ИП Акульшина Н.Н.
460. ИП Алексеева Н.В.
461. ИП Альмушев Р.И.
462. ИП Анисимова М.М.
463. ИП Антонов А.В.
464. ИП Артамонова Т.А.
465. ИП Артемьева М.Н.
466. ИП Архипова Н.К.
467. ИП Асилбаева Н.Р.
468. ИП Астафьев А.Н.
469. ИП АСТАФЬЕВ Е.Н. (магазин «ВОСТОРГ»)
470. ИП Астафьев П.С.
471. ИП Атакишиев К.А.
472. ИП Афанасьева В.Г.
473. ИП Ахмадеева И.В. магазин КОЛОБОК»
474. ИП Ахметзянов Р.И.



№ п/п Названия предприятия
475. ИП АХметзянова Г.Ш., магазин «Дом света»
476. ИП Ахметов И.И. Оценка движимого и недвижимого имущества
477. ИП Ахметшина Л.Л. магазин «Тегеран»
478. ИП Ахтямов И.М.
479. ИП Ахтямова Н.Н.
480. ИП Бабаджанов Э.М.
481. ИП Бадретдинов И.Д.
482. ИП Байгушева А.В.
483. ИП БакиеваГ.А. магазин «Грен»
484. ИП Белоусов В.Н. «Интерьер+»
485. ИП Елисеев Д.Н.
486. ИП Ермолаев И.А.
487. ИП Ефимов Д.А.
488. ИП Ефимова И.А.
489. ИП Жамкочян П.А.
490. ИП Жутаев О.А.
491. ИП Загирова Э.И.
492. ИП Загыртдинова Р.З.
493. ИП Закиров И.Р.
494. ИП Закирова М.В.
495. ИП ЗАЛАКОВ Ф.Н.
496. ИП Залалов Р.Ф.
497. ИП Залалов Ф.Г.
498. ИП Залялов Р.А.
499. ИП Зарипова Ф.М.
500. ИП Зиатдинов А.А.
501. ИП Зиганшин Р.Ш.
502. ИП Зинатулдлин А.М.
503. ИП Зинатуллина Н.Р.
504. ИП Зиятдиинов Р.Р.
505. ИП Зотова Л.Н. (магазин «Автоэмали»)
506. ИП Зотова О.А. (магазин « Валерия»)
507. ИП Иванов М.М.
508. ИП Иванов Ю.Е.
509. ИП Идрисова Г.З
510. ИП Иктисамова К.Б. (Магазин «Рамиля»)
511. Ип Ильин Г.И. (магазин «Зай»)
512. ИП Инчакова Н.З.
513. ИП Исхакова С.В.
514. ИП Исхакова С.В.
515. ИП Ихсанова Л.Б.
516. ИП Ищеряков В.В.



№ п/п Названия предприятия
517. ИП Казаков Н.Г. Гостиница «Нефтяник»)
518. ИП Казаков Елена Владимировна
519. ИП Казяханова Ж.Н.
520. ИП Кайумов Р.Р.
521. ИП Какулиа Е.В,
522. ИП Калмыков И.А. Магазин «Динар»
523. ИП Кандауров С.В.
524. ИП Каняшин И.А,
525. ИП Каримов А.Р.(СТО)
526. ИП Каримов А.Г.
527. ИП Касимов В.В.
528. ИП Кашина Л.Р. машгазин «Золотая нить», остановка УБР
529. ИП Кириллов А.Н.
530. ИП Киселева Г.П.
531. ИП Ковшов С.Г.
532. ИП Кожевникова Г.Н.
533. ИП Колдина О.В.
534. ИП Колесников Ю.В.
535. ИП Комиссаров С.В.
536. ИП Кондратьев Е.Ю. (такси «Лидер»)
537. ИП Кондратьев Н.Е.
538. ИП Кондратьева А.Ф.
539. ИП Коновалова Н.Г.
540. ИП Копылова Д.З.
541. ИП Королева О.В.
542. ИП Косаев Д.В.
543. ИП Косарев Д.В.
544. ИП Косарева М.П.
545. ИП Красильникова О.В.
546. ИП Красников А.В.
547. ИП Кривоногова Е.А. магазин «Нинель»
548. ИП Крушевская П.Ю.
549. ИП Кузина М.В.
550. ИП Кузнецова Е.А.
551. ИП Куприянов В.О.
552. ИП Купцов А.А.
553. ИП Курбанова З.М.
554. ИП Курмашова Н.К.
555. ИП Кшинин И.В.
556. ИП Лабаев С.Н.
557. ИП Лавров П.В.
558. ИП Латыпов И.Ш. (кафе «Траттория»)



№ п/п Названия предприятия
559. ИП Латфпова Л.А.
560. ИП Латыпова С.А. кафе «Санчо-Пансо»
561. ИП Леонтьев В.П.
562. ИП Леонтьев Ю.П.
563. ИП ЛИ В.Ю.
564. ИП Липатов А.В.
565. ИП Ложкина Н.И.
566. ИП ЛОМОНОСОВА В.А.
567. ИП Лоскутов А.И.
568. ИП Лыкова И.П.
569. ИП Люллин Г.В. магазин «Кипарис», возле ост. «Церковь»
570. ИП Мавлина И.В.
571. ИП Магдеев Р.Ш.
572. ИП МАКЕЕВА И.С.
573. ИП МАЛАХОВ В.Н. магазин «Техавтоцентр»
574. ИП Маматова М.Х.
575. ИП Мамедов Р.М.
576. ИП Манаков Ю.А. магазин «Олеся»
577. ИП МАНЧЕНКО М.В.
578. ИП Маркелов А.А.
579. ИП Масленников О.В.
580. ИП Масленникова О.А.
581. ИП Мацедонская Е.В. магазин «Багдад», на территории рынка
582. ИП Мацедонский А.А.
583. ИП Меренков Ю.С.
584. ИП Мехтиев А.О.
585. ИП Михалева Е.И.
586. ИП Мишин А.И.
587. ИП Модина А.И.
588. ИП Мотыгуллина Л.Р.
589. ИП МРЯСОВ А.А.
590. ИП Мугинов Т.Р.
591. ИП Муслихова Г.Р.
592. ИП МЯГДЕЕВ М.Р. магазин «КАСКАД»
593. ИП Мягдеева Д.Р. магазин «Шали»
594. ИП Мягдеева Р.М. магазин «Стрймаркет»
595. ИП Насибуллина Ф.Т.
596. ИП Насыбуллин Д.А.
597. ИП Насыров Р.Р.
598. ИП Насырова С.Ш.
599. ИП Нефедов А.В.
600. ИП Никитина Т.В.



№ п/п Названия предприятия
601. ИП Никифорова Н.Е.
602. ИП Никишин В.Г.
603. ИП Никишин А.Г.
604. ИП Николаев А.В.
605. ИП Николаева Л.В.
606. ИП Никоненкова А.Р.
607. ИП Новиковский В.Г.
608. ИП Нуриахметов А.Ш.
609. ИП Нуртдинов А.А.
610. ИП Нуруллина Л.И.
611. ИП Обухова О.И.
612. ИП Олейникова В.И.
613. ИП Омельченко А.М.
614. ИП Орленко Н.В.
615. ИП Панарин А.И.
616. ИП Парфиненко С.П.
617. ИП Пестряков В.А.
618. ИП Полев С.Р. магазин «Г азовик», в здании магазин «Эльдарадо»
619. ИП Полифертова О.А.
620. ИП Поляков В.П.
621. ИП Портнова В.А. Парикмахерская «Наш стиль»
622. ИП Прощенко Г.З.
623. ИП Птухина Л.И.
624. ИП Равликовская Т.И.
625. ИП Рассадкина Р.А.
626. ИП Рахимкулова В.Р.
627. ИП Рахманова А.И.
628. ИП Ризатдинов Р.Р.
629. ИП Рожина Л.Н.
630. ИП Рослова И.В. магазин «8ЕЬА»
631. ИП Саврасов С.В.
632. ИП Сагдиева Г.Н.
633. ИП Сагиров Р.Р. пиццерия «Пицца Хаус»
634. ИП Садыков Р.Р. Суши-бар «Банзай», кафе «Челентано»
635. ИП Салимзянов А.Р.
636. ИП Самойлова Е.Ю.
637. ИП Саттаров А.А.
638. ИП Сафин С.С.
639. ИП Сафина А.В.
640. ИП Сафина Г.
641. ИП Сафиуллин И.И.
642. ИП Сахабутдинов Р.Р.



№ п/п Названия предприятия
643. ИП Семенова Л.Д.
644. ИП Сергеев В.П.
645. ИП Сергеева Н.П.
646. ИП Сергеева Т.В.
647. ИП Сидирякова Ю.А.
648. ИП Сидоров Р.В.
649. ИП Симцова С.В.
650. ИП Смирнова О.Ю.
651. ИП Снегирев В.А. Строймаркет «Колор»
652. ИП Снегирев К.А.
653. ИП Соломенникова Л.А.
654. ИП Сонгатова С.А.
655. ИП Сонгатуллин Д.М.
656. ИП Степаненко Е.Ю.
657. ИП Субхатдинова А.В.
658. ИП Суворов А.А.
659. ИП Султанова Г.Я.
660. ИП Султаншин М.Ф.
661. ИП Сыркина А.В.
662. ИП Тазиев К.М.
663. ИП Тазиева А.В.
664. ИП Тазиева А.З.
665. ИП Темирбулатова Э.И.
666. ИП Тимофеев Д.А.
667. ИП Тимофеев Е.В. кафе «Бледери» бывшая «Метелица»
668. ИП Ткач М.Ю.
669. ИП Туймендеева Н.А.
670. ИП Тукаев И.Г.
671. ИП Тукаев Р.Г.
672. ИП Тукаев Ш.Ф.
673. ИП Тукаева Л.В.
674. ИП Тульчинская Г.Г.
675. ИП Ульдияров А.М.
676. ИП Уржумцева С.В.
677. ИП Усманова К.С.
678. ИП Усмонов А.О.
679. ИП Файзрахманов Р.А.
680. ИП Файзуллин Р.Р.
681. ИП Фархутдинов Р.Р.
682. ИП Фархутдинова Р.М.
683. ИП Фархутдинова Э.М.
684. ИП Фаткуллина М.Н. парикмахерская «Локон»
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685. ИП Фаттахов В.И. магазин «Гастрономия»
686. ИП Фатыхов Р.Х.
687. ИП Фаустов В.В.
688. ИП Федоровых И.В.
689. ИП Фирсов И.П.
690. ИП Хабибов Р.Р.
691. ИП Хабибуллин Н.Г.
692. ИП Хайров М.Я.
693. ИП Хайруллина Л.В.
694. ИП Хайруллина М.К.
695. ИП Халиков Р.Р.
696. ИП Халиуллина И.К.
697. ИП Хамидуллин Р.А. магазин «Саяр»
698. ИП Хамидуллина Р.М.
699. ИП Хамидуллина Х. кафе «Зиаге»
700. ИП Харитонов С.М. (ООО «Хлебушко»)
701. ИП Харитонов С.М.
702. ИП Хасанов С.А.
703. ИП Хасанов Т.З. макси «Старый город»
704. ИП Хасанов Д.Д.
705. ИП Хасанов Р.Т. Марикмахерская «Улыбка»
706. ИП Хасаншина А.И.
707. ИП Хафизуллин В.Р. магазин «Торты к чаю»
708. ИП Хачатрян А.М.
709. ИП Хачатрян Ш.А.
710. ИП Хисамиев Р.Р.
711. ИП Хисамиева Н.Г. магазин «Стрелец»
712. ИП Хисамов Р.Р. макси «Премьер»
713. ИП Ходаков Д.Ю.
714. ИП Храмов И.Н.
715. ИП Чапаева Л.П.
716. ИП Чепкунова Т.И. кафе «Кикс»
717. ИП Чернов С.В. такси «Бумеранг»
718. ИП Чумакова Е.А. магазин «Бегемот»
719. ИП Шаймурзина В.Г.
720. ИП Шайхутдинов Н.С. магазин «Нур»
721. ИП Шакирова Алина Рягатовна
722. ИП Шамрай О.И.
723. ИП Шамсуллин Г.З.
724. ИП Шашкина О.А.
725. ИП Шурстюк Р.Р.
726. ИП Шестаков В.А.
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727. ИП Шигапов М.Г.
728. ИП Шигапов Р.И,
729. ИП Шпак О.В.
730. ИП Эскина И.Н.
731. ИП Эшонов Н.Н.
732. ИП Югина В.Н.
733. ИП Южанина М.В.
734. ИП Юнусова Р.Г.
735. ИП Юртаева Т.И.
736. ИП Юхин М. А
737. ИП Якунин М.В.
738. ИП Яруллин Р.Р.
739. ИП Яруллина Н.А.



Утвержден

постановлением Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «16» февраля 2018г. № 175

Перечень
предприятий и организаций, на которых будут отбывать наказание лица, 

осужденные к обязательным работам

№
п/п

Названия предприятия Вид работ

1. «Бугульминский механический завод» ПАО 
«Татнефть»

Подсобный рабочий

2. «ЛКВД« Ф-АЛ ГАУЗ «РККВД» Подсобный рабочий
3. Агентство по страхованию ООО СК «Чулпан- 

Жизнь»
Подсобный рабочий

4. Агентство филиала ООО «Росгосстраха» 
г.Лениногорска Республика Татарстан

Подсобный рабочий

5. АНО «ЛТОСС № 15» Подсобный рабочий
6. АНО «РАРК» Подсобный рабочий
7. АНО ДПО «РУЦ» Подсобный рабочий
8. АО «Безопасность дорожного движения» Подсобный рабочий
9. АО «Нефтеавтоматика» Учебный центр Подсобный рабочий
10. АО «Тандер» Подсобный рабочий
11. АО «Торговый дом «ЦентрОбувь» Подсобный рабочий
12. АО «Торговый плац» Подсобный рабочий
13. АО «Транснефть -  Прикамье» РРНУ Подсобный рабочий
14. АО «УАПО» Подсобный рабочий
15. АО «Холдинговая компания «Капитал» Подсобный рабочий
16. АО «СМП-Нефтегаз» Подсобный рабочий
17. Ассоциация дополнительного 

профессионального образования Казанский 
городской Совет

Подсобный рабочий

18. ОАО «Центр информационных ресурсов 
жилищно-коммунального хозяйства и 
строительства»

Подсобный рабочий

19. БУАД ООО «Татнефтедор» Подсобный рабочий
20. Бугульминский отдел государственной 

статистики
Подсобный рабочий
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21. Военный комиссариат (города Лениногорск и 
Лениногорского района Республики 
Татарстан)

Подсобный рабочий

22. ВПО «Альметьевский государственный 
институт муниципальной службы»

Подсобный рабочий

23. ВПО «Камская государственная инженерно- 
экономическая академия»

Подсобный рабочий

24. ВПО «Поволжская государственная 
социально-гуманитарная академия»

Подсобный рабочий

25. ВПО «ГБОУ «КНИТУ-КАИ им.А.Н. 
Туполева» Лениногорский филиал

Подсобный рабочий

26. ВПО ГОУ «ЕГПУ» Подсобный рабочий
27. ВПО КНИТУ-КАИ им.А.Н.Туполева Подсобный рабочий
28. ВПО КНИТУ-КХТИ Подсобный рабочий
29. ВПО «Уфимский государственный нефтяной 

технический университет»
Подсобный рабочий

30. Г АПОУ «Лениногорский музыкально­
художественный педагогический»

Подсобный рабочий

31. Г АПОУ «Лениногорский нефтяной 
техникум»

Подсобный рабочий

32. Г АПОУ «Лениногорский политехнический 
колледж»

Подсобный рабочий

33. ГАУЗ «Лениногорская центральная районная 
больница»

Подсобный рабочий

34. ГАУСО «Лениногорский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов»

Подсобный рабочий

35. ГАУСО «Реабилитационный .центр для детей 
«Алый парус»

Подсобный рабочий

36. ГАУСО КЦСОН «Исток-Башлангыч» МТЗ и 
СЗ РТ В Лениногорске

Подсобный рабочий

37. ГБСОУ «ЛСКОШ № 148 вида» Подсобный рабочий
38. ГБУ «Лениногорское районное 

государственное ветеринарное объединение»
Подсобный рабочий

39. ГБУ «Лениногорский лесхоз» Подсобный рабочий
40. ГБУ для детей-сирот «Лениногорский 

детский дом»
Подсобный рабочий

41. ГКУ «Лениногорское лесничество» ПСХ-3 
типа

Подсобный рабочий

42. ГКУ «Центр занятости населения» г. 
Лениногорска

Подсобный рабочий

43. ГКУ РТ «Пожарная охрана РТ» (филиал) Подсобный рабочий
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Альметьевский отряд противопожарной 
службы

44. ГПКЗ «Степной» Подсобный рабочий
45. ГУ «Управление пенсионного фонда РФ в 

Лениногорском р-не и г.Лениногорск
Подсобный рабочий

46. ГУ ОВО при ОВД по г.Лениногорск Подсобный рабочий
47. ГУП «Таттехмедфарм» Аптека № 353 Подсобный рабочий
48. ГУП «Таттехмедфарм» Центральная 

районная аптека № 147
Подсобный рабочий

49. ДОП.ОФИС №14 ЛФ ЗАО ГКБ 
«АВТОГРАДБАНК»

Подсобный рабочий

50. ЗАО «ТАТМЕТЛОМ» Подсобный рабочий
51. ЗАО «ТАТСТАЛЬ» Подсобный рабочий
52. ЗАО «ТОРОС-МОЛОКО» Подсобный рабочий
53. ИП «БЕРБЕК В.К» Подсобный рабочий
54. ИП Бизянова Ландыш Максумзянова Подсобный рабочий
55. ИП Бикаев И.И. Подсобный рабочий
56. ИП Билалова Н.Э. Подсобный рабочий
57. ИП Богатина С.Ю. Подсобный рабочий
58. ИП БОЗЫРЕВА Р.А. Подсобный рабочий
59. ИП БОЛОТОВА Л.В. Подсобный рабочий
60. ИП Бондарев Василий Иванович маг. 

«Хозтовары»
Подсобный рабочий

61. ИП БОРИСОВ А.Н. Подсобный рабочий
62. ИП Борисова И.В. Подсобный рабочий
63. ИП БОРМОТОВА Л.С (13 СТУДИЯ) Подсобный рабочий
64. ИП Босая М.В. Подсобный рабочий
65. ИП Бочарова А.А. Подсобный рабочий
66. ИП БЫКОВ К.С. Подсобный рабочий
67. ИП ВАГАПОВ Р.Ю. Подсобный рабочий
68. ИП Валиахметов И.З. Подсобный рабочий
69. ИП Валиахметова З.А. Подсобный рабочий
70. ИП Вартанян А.А. Подсобный рабочий
71. ИП Вафин Р.Г. Подсобный рабочий
72. ИП ВАФИНА Н.Н. Подсобный рабочий
73. ИП Вацкова Т.В. Подсобный рабочий
74. ИП ВЕГЕРА А.Н. (маг. «ФОРУМ-АВТО») Подсобный рабочий
75. ИП Власов А.Г. Подсобный рабочий
76. ИП ВОЛКОВ Д.Ю. Подсобный рабочий
77. ИП Волобуев И.В. Подсобный рабочий
78. ИП ВОТЯКОВ А.А. (такси «Экспрасс») Подсобный рабочий
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79. ИП ВЫГАДИНА Т.И. Подсобный рабочий
80. ИП ВЬЮГИН Д.С. Подсобный рабочий
81. ИП ГАБДРАХМАНОВ Ф.Ф. Подсобный рабочий
82. ИП ГАВРИКОВА И.С. Подсобный рабочий
83. ИП ГАИНУТДИНОВ Р.А. магазин 

«Малахит», магазин «1000 мелочей»
Подсобный рабочий

84. ИП Гайфутдинова Г.Я. Подсобный рабочий
85. ИП ГАЛЕЕВ Л.М. Подсобный рабочий
86. ИП Галиев Р.Х. Подсобный рабочий
87. ИП Гараев Р.Р. Подсобный рабочий
88. ИП Гараева Г.А. Подсобный рабочий
89. ИП Гараева Н.Н. Магазин «Шифа», магазин 

«Бриз»
Подсобный рабочий

90. ИП Гараева Н.Х. (кафе «Бэхетле») Подсобный рабочий
91. ИП Гараева Р.Р. Подсобный рабочий
92. ИП Гарайшина Л.З. Подсобный рабочий
93. ИП Гаранина Н.В. Подсобный рабочий
94. ИП Гарифуллин И.Г. Подсобный рабочий
95. ИП Гатауллин Р.Р., туристическое агентство 

и продажа дверей
Подсобный рабочий

96. ИП Гатауллина В.М. Подсобный рабочий
97. ИП Гафиатуллина И.Ф. Подсобный рабочий
98. ИП Гибудуллин Р.Р. Подсобный рабочий
99. ИП Гильмурадова Л.Н. Подсобный рабочий
100. ИП Гилязова З.Г. Подсобный рабочий
101. ИП Гимаев А.А. Подсобный рабочий
102. ИП Гиматдинов Р.Р. Подсобный рабочий
103. ИП Гимранова Р.М. Подсобный рабочий
104. ИП Гиниятуллин А.А. Подсобный рабочий
105. ИП Гирфанов М.И. Подсобный рабочий
106. ИП Гирфанов Р.Г. магазин «Мирас» Подсобный рабочий
107. ИП ГКФХ Газизов Р.Я. Подсобный рабочий
108. ИП Глухова Р.С. магазин «Колос» Подсобный рабочий
109. ИП Голованова Н.М. Подсобный рабочий
110. ИП Гордеева Г.К магазин «Оливин» Подсобный рабочий
111. ИП Горошкова Л.В Подсобный рабочий
112. ИП Гресько Р.Я. Подсобный рабочий
113. ИП Григорьева Л.Г. Подсобный рабочий
114. ИП Григорян З.А. Подсобный рабочий
115. ИП Григорян Н.А. Подсобный рабочий
116. ИП Грознова А.А. магазин <^аиге1» Подсобный рабочий
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117. ИП Губайдуллин А.С. склад «Строитель» Подсобный рабочий
118. ИП Гумерова Т.Д. Подсобный рабочий
119. ИП Гумярова Л.В. Подсобный рабочий
120. ИП Гусева Е.П. магазин «ВЕРСАЛЬ» Подсобный рабочий
121. ИП Давитова Р.Р. Подсобный рабочий
122. ИП Давлетшина Г.Ф. Подсобный рабочий
123. ИП Давлетшина Н.В. КАФЕ «ОС» 

(«Островок счастья»)
Подсобный рабочий

124. ИП Даутова Н.П. магазин «Эра» Подсобный рабочий
125. Агентство филиала ООО «Росгосстрах» 

г.Лениногорска Республики Татарстан
Подсобный рабочий

126. Б УАДООО «ТАТНЕФТЕДОР» Подсобный рабочий
127. ИП Хайров М.Я. Подсобный рабочий
128. ИП Харитонов С.М. (ООО «Хлебушко») Подсобный рабочий
129. Лениногорское отделение ТРООООИВА -  

«Инвалиды войны»
Подсобный рабочий

130. ЛМО ТРО ООО «ВДПО» Подсобный рабочий
131. ООО «Лениногорский ломбард плюс» Подсобный рабочий
132. ООО «Полилайнес» лаборатория «Ситилаб» Подсобный рабочий
133. ООО «777» Подсобный рабочий
134. ООО «Абсолют» Подсобный рабочий
135. ООО «Авелан -юридическая компания» Подсобный рабочий
136. ООО «Агроидея» Подсобный рабочий
137. ООО «Агрокомплекс» «Восходящая заря» Подсобный рабочий
138. ООО «Агропарк-татарстан» Подсобный рабочий
139. ООО «Агропарк-Татарстан-1» Подсобный рабочий
140. ООО «Агроторг» маг. «Пятерочка» Подсобный рабочий
141. ООО «Агрофирма Ялтау» Подсобный рабочий
142. ООО «Агрофирма Спартак» Подсобный рабочий
143. ООО «АДС» Подсобный рабочий
144. ООО «Азимут» Подсобный рабочий
145. ООО «АИСК» Подсобный рабочий
146. ООО «АК БАРС страхование» Подсобный рабочий
147. ООО «Алан» Подсобный рабочий
148. ООО «Албис» Подсобный рабочий
149. ООО «Алкоторг» Подсобный рабочий
150. ООО «Алма» Подсобный рабочий
151. ООО «АЛТЫН ОЗОН» Подсобный рабочий
152. ООО «АЛТЫН ТАУ» Подсобный рабочий
153. ООО «Альдем», здание бывшего «ПАТП» Подсобный рабочий
154. ООО «Альтернатива» Подсобный рабочий
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155. ООО «Альтернативные источники» Подсобный рабочий
156. ООО «Альтрейд» Подсобный рабочий
157. ООО «Альянс» Подсобный рабочий
158. ООО «Альянск» магазин «Окна-двери» Подсобный рабочий
159. ООО «Альянс-Строй» Подсобный рабочий
160. ООО «АРГО» Подсобный рабочий
161. ООО «Аргус» Подсобный рабочий
162. ООО«Армастек-Идея», производство 

стеклопластиковой арматуры
Подсобный рабочий

163. ООО «Артак», кафе «Арцах» Подсобный рабочий
164. ООО «АТП ТрансСервис»,транспортные 

услуги, перевозки
Подсобный рабочий

165. ООО «АТХ 11 РК» Подсобный рабочий
166. ООО «АЭЛИТА» магазин «Миляш» Подсобный рабочий
167. ООО «Барс» Подсобный рабочий
168. ООО «Би Эйч Ди Клаб» Подсобный рабочий
169. ООО «Благоустройство и озеленение» Подсобный рабочий
170. ООО «Блесксервис Альметьевск-1» Подсобный рабочий
171. ООО «БурТехСнаб» Подсобный рабочий
172. ООО «Веда», аптека Подсобный рабочий
173. ООО «Виктор» Подсобный рабочий
174. ООО «Вира», обслуживание пожарной 

сигнализации, лоботочные сетки
Подсобный рабочий

175. ООО «Вкусяшки» Подсобный рабочий
176. ООО «ВЛ-Строй» Подсобный рабочий
177. ООО «Водоканал» Подсобный рабочий
178. ООО «Выбор» Подсобный рабочий
179. ООО «Г азСтройСервис» Подсобный рабочий
180. ООО «Г еотех-Сервис» Подсобный рабочий
181. ООО «ГИАРА» Подсобный рабочий
182. ООО «ГИАС» Подсобный рабочий
183. ООО «ГЛОБУС «УТ» Подсобный рабочий
184. ООО «Г олден Райн» Подсобный рабочий
185. ООО «ГОСЛОТ-Регион РТ1» Подсобный рабочий
186. ООО «Г рант Сервис» Подсобный рабочий
187. ООО «ГРОТэКС» Подсобный рабочий
188. ООО «Деликатес» Подсобный рабочий
189. ООО «Денталюкс+» Подсобный рабочий
190. ООО «ДИАМЕД» Подсобный рабочий
191. ООО «ДИЕЗ» (Караоке-бар) Подсобный рабочий
192. ООО «ДИЗЕЛЬ» Подсобный рабочий
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193. ООО «ДНС-Алтаир» Подсобный рабочий
194. ООО «Добрый дядя» Подсобный рабочий
195. ООО «ДОБРЫЙ» Подсобный рабочий
196. ООО «Дом книги» Подсобный рабочий
197. ООО «ЖБИ-СТРОИ» Подсобный рабочий
198. ООО «Жилищник» Подсобный рабочий
199. ООО «Жилсервис» Подсобный рабочий
200. ООО «ЖилсервисПлюс» Подсобный рабочий
201. ООО «Жилэлектросервис» Подсобный рабочий
202. ООО «ЖилЭнергоСервис» Подсобный рабочий
203. ООО «Заем-16» Подсобный рабочий
204. ООО «Зай» Подсобный рабочий
205. ООО «Заря» аптека Подсобный рабочий
206. ООО «ЗетИнвест» Подсобный рабочий
207. ООО «Идал» Подсобный рабочий
208. ООО «Идея Сервис» Подсобный рабочий
209. ООО «Идея Технолоджи» Подсобный рабочий
210. ООО «ИдеяШинТоргПереработка» Подсобный рабочий
211. ООО «Иллион» магазин «Тэмле» Подсобный рабочий
212. ООО «Инновационные технологии» Подсобный рабочий
213. ООО «Интерсервис» Подсобный рабочий
214. ООО «Интерьер Люкс» Подсобный рабочий
215. ООО« «ИНФИТНО» Подсобный рабочий
216. ООО «ИСТОК», (ООО 

«ИнсвестСпецТехОйлКомплект»)
Подсобный рабочий

217. ООО «ИЭлСИ» (консультация по 
иностранным языкам

Подсобный рабочий

218. ООО «Иолдыз» Подсобный рабочий
219. ООО «Кадровое агентство Ярмарка» Подсобный рабочий
220. ООО «Казанские аптеки» Подсобный рабочий
221. ООО «Кайтпро» Подсобный рабочий
222. ООО «Камская ссудная касса» Подсобный рабочий
223. ООО «КАПИТАЛ» Подсобный рабочий
224. ООО «Карапуз Лениногорск» Подсобный рабочий
225. ООО «КАРИ» Подсобный рабочий
226. ООО «Каркалинский карьер» Подсобный рабочий
227. ООО «Карлен» Подсобный рабочий
228. ООО «Квинтет» Подсобный рабочий
229. ООО «Классика» (ТОРГОВЫЙ ДОМ 

«Полет»)
Подсобный рабочий

230. ООО «Колос» Подсобный рабочий
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231. ООО «Коммунальник» Подсобный рабочий
232. ООО «Компания Карлен» Подсобный рабочий
233. ООО «КомплектСтройМонтаж» Подсобный рабочий
234. ООО «Контакт-А» (аптека «Добрый лекарь») Подсобный рабочий
235. ООО «Контакт-инжиниринг» Подсобный рабочий
236. ООО «Контакт-С» Подсобный рабочий
237. ООО «Контакт-энерго» Подсобный рабочий
238. ООО «Континент» Подсобный рабочий
239. ООО «Конэнерго» Подсобный рабочий
240. ООО «Копорация аланта» Подсобный рабочий
241. ООО «Кристалл» Подсобный рабочий
242. ООО «Кровельная Компания», производство 

профнастала
Подсобный рабочий

243. ООО «ЛАТП» Подсобный рабочий
244. ООО «ЛевЪ»магазин «Орфей», 3 этаж Подсобный рабочий
245. ООО «Легион» Подсобный рабочий
246. ООО «Ленвториндрустия» Подсобный рабочий
247. ООО «Ленина» Подсобный рабочий
248. ООО «Ленинвестстрой Плюс» Подсобный рабочий
249. ООО «ЛенИнвестСтрой» Подсобный рабочий
250. ООО «Лениногорск-автодор» Подсобный рабочий
251. ООО «Лениногорская 

металлообрабатывающая фирма»
Подсобный рабочий

252. ООО «Лениногорская птицефабрика» Подсобный рабочий
253. ООО «Лениногорская тепловые сети» Подсобный рабочий
254. ООО «Лениногорский кредит» Подсобный рабочий
255. ООО «Лениногорскмонтаж» Подсобный рабочий
256. ООО «Лениногорскнефтьстрой» /ЛНС/ Подсобный рабочий
257. ООО «ЛениногорскРемСервис» Подсобный рабочий
258. ООО «Ленпродторг» Подсобный рабочий
259. ООО «Ленпромстройсервис» Подсобный рабочий
260. ООО «Ленсвет-Сервис» Подсобный рабочий
261. ООО «Ленспецстрой» Подсобный рабочий
262. ООО «Ленстроймонтаж» Подсобный рабочий
263. ООО «Лентранссервис» Подсобный рабочий
264. ООО «Лесторгпереработка» Подсобный рабочий
265. ООО «Лидер» ЦТО ККМ Подсобный рабочий
266. ООО «ЛМЗ» Подсобный рабочий
267. ООО «ЛОЗНА» Подсобный рабочий
268. ООО «Ломбард-Система» Подсобный рабочий
269. ООО «Лотос» Подсобный рабочий
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270. ООО «ЛС» Подсобный рабочий
271. ООО «ЛСК» Подсобный рабочий
272. ООО «ЛУЧ» Подсобный рабочий
273. ООО «Магнат» Подсобный рабочий
274. ООО «Максавит НН» Подсобный рабочий
275. ООО «МАКСИМА» Подсобный рабочий
276. ООО «Малахит» Подсобный рабочий
277. ООО «МАРКС» Подсобный рабочий
278. ООО «Мастер Профи» Подсобный рабочий
279. ООО «Мастер Сталь» Подсобный рабочий
280. ООО «Масщтабные пластмассовые модели» Подсобный рабочий
281. ООО «Мебельная Компания «Модуль» Подсобный рабочий
282. ООО «МЕДЕЛЬ» Подсобный рабочий
283. ООО «Медель» Подсобный рабочий
284. ООО «МЕДИА МИР» Подсобный рабочий
285. ООО «Медуница» Подсобный рабочий
286. ООО «Меридиан» Подсобный рабочий
287. ООО «Мехуборка Кама» Подсобный рабочий
288. ООО «Мехуборка Юго-Восток» Подсобный рабочий
289. ООО «Мечта» Подсобный рабочий
290. ООО «Микро Кредит Сервис» Подсобный рабочий
291. ООО «Микрофинансоая организация 

«Быстрые финансы»
Подсобный рабочий

292. ООО «Мир фруктов и овощей» Подсобный рабочий
293. ООО «Мир фруктов и овощей+» Подсобный рабочий
294. ООО «Мир» Подсобный рабочий
295. ООО «Многофункциональный центр 

недвижимости»
Подсобный рабочий

296. ООО «МНП «Энергомонтаж» Подсобный рабочий
297. ООО «МОДУЛЬ» Подсобный рабочий
298. ООО «МОДУС» Подсобный рабочий
299. ООО «Молоко Плюс» Подсобный рабочий
300. ООО «Молоко» Подсобный рабочий
301. ООО «Монтаж-строй сервис плюс» Подсобный рабочий
302. ООО «Мотор» Подсобный рабочий
303. ООО «НАРАТ» Подсобный рабочий
304. ООО «Находка» Подсобный рабочий
305. ООО «Наш дом», напротив магазина 

«ПИВОМАН»
Подсобный рабочий

306. ООО «НефтеГазСервис» Подсобный рабочий
307. ООО «Нефтепромсервис» Подсобный рабочий
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Названия предприятия Вид работ

308. ООО «Нефтеснаб-Комплект» Подсобный рабочий
309. ООО «НефтьКомплектМонтаж» Подсобный рабочий
310. ООО «НИКА» Подсобный рабочий
311. ООО «ОйлСнаб» Подсобный рабочий
312. ООО «Омега» Подсобный рабочий
313. ООО «Омич» Подсобный рабочий
314. ООО «Оникс» Подсобный рабочий
315. ООО «Оплати+» Подсобный рабочий
316. ООО «Оптима-Строй» Подсобный рабочий
317. ООО «Оптовик» Подсобный рабочий
318. ООО «Орион» Подсобный рабочий
319. ООО «Ортэкс» Подсобный рабочий
320. ООО «Орфей» Подсобный рабочий
321. ООО «Отдел оценки КХ «НК» Подсобный рабочий
322. ООО «Папирус» Подсобный рабочий
323. ООО «Парадайз» (кафе «НОСТАЛЬЖИ») Подсобный рабочий
324. ООО «Партнер-авто» Подсобный рабочий
325. ООО «Планета» Подсобный рабочий
326. ООО «Плутон» Подсобный рабочий
327. ООО «ПМК» Подсобный рабочий
328. ООО «ПО Татвторчермет» Подсобный рабочий
329. ООО « Поддержка» Подсобный рабочий
330. ООО «Полет» Подсобный рабочий
331. ООО «ПолимерПласт» Подсобный рабочий
332. ООО «Портал» Подсобный рабочий
333. ООО «ПРАИМ-ТВ» Подсобный рабочий
334. ООО «Престиж+» Подсобный рабочий
335. ООО «Прима» (бар »Раки») Подсобный рабочий
336. ООО «Примула» Подсобный рабочий
337. ООО «ПромМеталлКаркас» Подсобный рабочий
338. ООО «Просвет» Подсобный рабочий
339. ООО «ПрофСервис» Подсобный рабочий
340. ООО «Реал 40» магазин «Алма» Подсобный рабочий
341. ООО «Реалсервис» (Шифа) Подсобный рабочий
342. ООО «Регион-Строй» Подсобный рабочий
343. ООО «РемБурСервис», рядом здание ООО 

«ТМС-буровой сервис»
Подсобный рабочий

344. ООО «Ремнефтегаз» Подсобный рабочий
345. ООО «Ремсервис-М» Подсобный рабочий
346. ООО «РемСтрой-К» Подсобный рабочий
347. ООО «Респект» Подсобный рабочий
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348. ООО «РНК+» Подсобный рабочий
349. ООО «Ромашка» Подсобный рабочий
350. ООО «Роснефтекомплект» Подсобный рабочий
351. ООО «Росток» Подсобный рабочий
352. ООО «РосХимМаш» Подсобный рабочий
353. ООО «Рубин» Подсобный рабочий
354. ООО «РусНефтеГ азСтрой» Подсобный рабочий
355. ООО «Самитэк-М» Подсобный рабочий
356. ООО «САРЕТ» Подсобный рабочий
357. ООО «Сархан плюс» Подсобный рабочий
358. ООО «Сатурн-Урал» Подсобный рабочий
359. ООО «Светлана» Подсобный рабочий
360. ООО «СветЛин» Подсобный рабочий
361. ООО «Сельмаг» Подсобный рабочий
362. ООО «Сельэнерго» Подсобный рабочий
363. ООО «СельЭнерго+» Подсобный рабочий
364. ООО «СельЭнерго+» Подсобный рабочий
365. ООО «Сервис НПО» Подсобный рабочий
366. ООО «Сервис» Подсобный рабочий
367. ООО «Сервисный центр-3» Подсобный рабочий
368. ООО «Сервис-Т» Подсобный рабочий
369. ООО «СитиФарм» Подсобный рабочий
370. ООО «СК Навигатор» Подсобный рабочий
371. ООО «Слава» Подсобный рабочий
372. ООО «Союз-агро» Подсобный рабочий
373. ООО «СП «Идея-Юго-Восток» Подсобный рабочий
374. ООО «Специализированная Сервисная 

Компания»
Подсобный рабочий

375. ООО «Специализированный сервис» Подсобный рабочий
376. ООО «Спецмонтаж» Подсобный рабочий
377. ООО «Спецсервис» Подсобный рабочий
378. ООО «"Спецстроймонтаж» Подсобный рабочий
379. ООО «Спецстройсервис» Подсобный рабочий
380. ООО «Спецтехсервис» Подсобный рабочий
381. ООО «Спорт классик» Подсобный рабочий
382. ООО «Спутник» Подсобный рабочий
383. ООО «СТАТУС» Подсобный рабочий
384. ООО «Сторматолог и Я» Подсобный рабочий
385. ООО «СТРЕЛА-М» Подсобный рабочий
386. ООО «Стрит» Подсобный рабочий
387. ООО «Строитель» Подсобный рабочий
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388. ООО «Строительная испытательная 
лаборатория»

Подсобный рабочий

389. ООО «Строительно-испытательная 
лаборатория»

Подсобный рабочий

390. ООО «Строительно-монтажная компания» Подсобный рабочий
391. ООО «Строительно-монтажные технологии» Подсобный рабочий
392. ООО «Строй Сити Ритейл» Подсобный рабочий
393. ООО «Стройгазсервис» Подсобный рабочий
394. ООО «СтройКонтроль» Подсобный рабочий
395. ООО «Строймаркет-Шифа» Подсобный рабочий
396. ООО «СтройМонтажРесурс» Подсобный рабочий
397. ООО «Строймонтаж-сервис» Подсобный рабочий
398. ООО «СТРОИСЕРВИС» Подсобный рабочий
399. ООО «Строй-Сервис Подсобный рабочий
400. ООО «Стройснаб» Подсобный рабочий
401. ООО «СтройТехСервис» Подсобный рабочий
402. ООО «Строй-Универсал» Подсобный рабочий
403. ООО «СтроцЦентр» Подсобный рабочий
404. ООО «ТараС-ЭнергоСервис» Подсобный рабочий
405. ООО «ТатАИСнефть» Подсобный рабочий
406. ООО «Татбурнефть-ЛУТР» Подсобный рабочий
407. ООО «Татнефтегазгеология» Подсобный рабочий
408. ООО «Татнефть-УРС» Подсобный рабочий
409. ООО «Татсельгазстрой» Подсобный рабочий
410. ООО «Татспецизоляция Н» Подсобный рабочий
411. ООО «Татспецизоляция» Подсобный рабочий
412. ООО «Татспецтехснаб» Подсобный рабочий
413. ООО «Текс» Подсобный рабочий
414. ООО «Теплосервис» Подсобный рабочий
415. ООО «Теплоснаб» Подсобный рабочий
416. ООО «Техника» Подсобный рабочий
417. ООО «ТехСпецСервис» Подсобный рабочий
418. ООО «Техстрой» Подсобный рабочий
419. ООО «ТехЭнергоКомплект-нефтесервис» Подсобный рабочий
420. ООО «ТимИнтек» Подсобный рабочий
421. ООО «ТимСервис» Подсобный рабочий
422. ООО «ТМС-Буровой сервис» Подсобный рабочий
423. ООО «ТНГ-ЛенГИС» Подсобный рабочий
424. ООО «ТН-РемСервисТранспорт» Подсобный рабочий
425. ООО «Товары детям» Подсобный рабочий
426. ООО «Торг» Подсобный рабочий
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427. ООО «Торгово-Технический Дом »Татнефть» Подсобный рабочий
428. ООО «Торговый дом Золе» Подсобный рабочий
429. ООО «Торос-Молоко» Подсобный рабочий
430. ООО «ТПК «Тат-Металл Маркет» Подсобный рабочий
431. ООО «Транском» Подсобный рабочий
432. ООО «Транс-Компани», транспортные 

перевозки
Подсобный рабочий

433. ООО «ТрансСервисЛениноргоск», 
грузопассажирские перевозки

Подсобный рабочий

434. ООО «ТриАл» Подсобный рабочий
435. ООО «Удача» Подсобный рабочий
436. ООО «УК ЖК «Уютный дом» Подсобный рабочий
437. ООО «УК Татспецтранспорт» Лениногорское 

УТТ
Подсобный рабочий

438. ООО «УЛИСС» Подсобный рабочий
439. ООО «Универсал-Строй» Подсобный рабочий
440. ООО «Управляющая компания «Алабуга-2. 

Нефтехимия»
Подсобный рабочий

441. ООО «Фарм Плюс» Подсобный рабочий
442. ООО «Фемида» Подсобный рабочий
443. ООО «Фея» Подсобный рабочий
444. ООО «Форсат» Подсобный рабочий
445. ООО «ФрегаТ» Подсобный рабочий
446. ООО «Фэтром» Подсобный рабочий
447. ООО «Хлебопек» Подсобный рабочий
448. ООО «Хлебушко» Подсобный рабочий
449. ООО «Челны-Бройлер» Подсобный рабочий
450. ООО «ЭКОЛЕС» Подсобный рабочий
451. ИП Абдуллаев Г.А. магазин «Цветочный рай» Подсобный рабочий
452. ИП Абдуллин Р.Ф. Подсобный рабочий
453. ИП Абдуллин Т.Г. Подсобный рабочий
454. ИП Абдуллина А.М. Подсобный рабочий
455. ИП Аброськина З.Г. Подсобный рабочий
456. ИП Авалян Т.В. Подсобный рабочий
457. ИП Агеева И.Д. Подсобный рабочий
458. ИП Акопян К.А. Подсобный рабочий
459. ИП Акульшина Н.Н. Подсобный рабочий
460. ИП Алексеева Н.В. Подсобный рабочий
461. ИП Альмушев Р.И. Подсобный рабочий
462. ИП Анисимова М.М. Подсобный рабочий
463. ИП Антонов А.В. Подсобный рабочий
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464. ИП Артамонова Т.А. Подсобный рабочий
465. ИП Артемьева М.Н. Подсобный рабочий
466. ИП Архипова Н.К. Подсобный рабочий
467. ИП Асилбаева Н.Р. Подсобный рабочий
468. ИП Астафьев А.Н. Подсобный рабочий
469. ИП АСТАФЬЕВ Е.Н. (магазин «ВОСТОРГ») Подсобный рабочий
470. ИП Астафьев П.С. Подсобный рабочий
471. ИП Атакишиев К.А. Подсобный рабочий
472. ИП Афанасьева В.Г. Подсобный рабочий
473. ИП Ахмадеева И.В. магазин КОЛОБОК» Подсобный рабочий
474. ИП Ахметзянов Р.И. Подсобный рабочий
475. ИП АХметзянова Г.Ш., магазин «Дом света» Подсобный рабочий
476. ИП Ахметов И.И. Оценка движимого и 

недвижимого имущества
Подсобный рабочий

477. ИП Ахметшина Л.Л. магазин «Тегеран» Подсобный рабочий
478. ИП Ахтямов И.М. Подсобный рабочий
479. ИП Ахтямова Н.Н. Подсобный рабочий
480. ИП Бабаджанов Э.М. Подсобный рабочий
481. ИП Бадретдинов И.Д. Подсобный рабочий
482. ИП Байгушева А.В. Подсобный рабочий
483. ИП БакиеваГ.А. магазин «Грен» Подсобный рабочий
484. ИП Белоусов В.Н. «Интерьер+» Подсобный рабочий
485. ИП Елисеев Д.Н. Подсобный рабочий
486. ИП Ермолаев И.А. Подсобный рабочий
487. ИП Ефимов Д.А. Подсобный рабочий
488. ИП Ефимова И.А. Подсобный рабочий
489. ИП Жамкочян П.А. Подсобный рабочий
490. ИП Жутаев О.А. Подсобный рабочий
491. ИП Загирова Э.И. Подсобный рабочий
492. ИП Загыртдинова Р.З. Подсобный рабочий
493. ИП Закиров И.Р. Подсобный рабочий
494. ИП Закирова М.В. Подсобный рабочий
495. ИП ЗАЛАКОВ Ф.Н. Подсобный рабочий
496. ИП Залалов Р.Ф. Подсобный рабочий
497. ИП Залалов Ф.Г. Подсобный рабочий
498. ИП Залялов Р.А. Подсобный рабочий
499. ИП Зарипова Ф.М. Подсобный рабочий
500. ИП Зиатдинов А.А. Подсобный рабочий
501. ИП Зиганшин Р.Ш. Подсобный рабочий
502. ИП Зинатулдлин А.М. Подсобный рабочий
503. ИП Зинатуллина Н.Р. Подсобный рабочий
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504. ИП Зиятдиинов Р.Р. Подсобный рабочий
505. ИП Зотова Л.Н. (магазин «Автоэмали») Подсобный рабочий
506. ИП Зотова О.А. (магазин « Валерия») Подсобный рабочий
507. ИП Иванов М.М. Подсобный рабочий
508. ИП Иванов Ю.Е. Подсобный рабочий
509. ИП Идрисова Г.З Подсобный рабочий
510. ИП Иктисамова К.Б. (Магазин «Рамиля») Подсобный рабочий
511. Ип Ильин Г.И. (магазин «Зай») Подсобный рабочий
512. ИП Инчакова Н.З. Подсобный рабочий
513. ИП Исхакова С.В. Подсобный рабочий
514. ИП Исхакова С.В. Подсобный рабочий
515. ИП Ихсанова Л.Б. Подсобный рабочий
516. ИП Ищеряков В.В. Подсобный рабочий
517. ИП Казаков Н.Г. Г остиница «Нефтяник») Подсобный рабочий
518. ИП Казаков Елена Владимировна Подсобный рабочий
519. ИП Казяханова Ж.Н. Подсобный рабочий
520. ИП Кайумов Р.Р. Подсобный рабочий
521. ИП Какулиа Е.В, Подсобный рабочий
522. ИП Калмыков И.А. Магазин «Динар» Подсобный рабочий
523. ИП Кандауров С.В. Подсобный рабочий
524. ИП Каняшин И.А, Подсобный рабочий
525. ИП Каримов А.Р.(СТО) Подсобный рабочий
526. ИП Каримов А.Г. Подсобный рабочий
527. ИП Касимов В.В. Подсобный рабочий
528. ИП Кашина Л.Р. машгазин «Золотая нить», 

остановка УБР
Подсобный рабочий

529. ИП Кириллов А.Н. Подсобный рабочий
530. ИП Киселева Г.П. Подсобный рабочий
531. ИП Ковшов С.Г. Подсобный рабочий
532. ИП Кожевникова Г.Н. Подсобный рабочий
533. ИП Колдина О.В. Подсобный рабочий
534. ИП Колесников Ю.В. Подсобный рабочий
535. ИП Комиссаров С.В. Подсобный рабочий
536. ИП Кондратьев Е.Ю. (такси «Лидер») Подсобный рабочий
537. ИП Кондратьев Н.Е. Подсобный рабочий
538. ИП Кондратьева А.Ф. Подсобный рабочий
539. ИП Коновалова Н.Г. Подсобный рабочий
540. ИП Копылова Д.З. Подсобный рабочий
541. ИП Королева О.В. Подсобный рабочий
542. ИП Косаев Д.В. Подсобный рабочий
543. ИП Косарев Д.В. Подсобный рабочий
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544. ИП Косарева М.П. Подсобный рабочий
545. ИП Красильникова О.В. Подсобный рабочий
546. ИП Красников А.В. Подсобный рабочий
547. ИП Кривоногова Е.А. магазин «Нинель» Подсобный рабочий
548. ИП Крушевская П.Ю. Подсобный рабочий
549. ИП Кузина М.В. Подсобный рабочий
550. ИП Кузнецова Е.А. Подсобный рабочий
551. ИП Куприянов В.О. Подсобный рабочий
552. ИП Купцов А.А. Подсобный рабочий
553. ИП Курбанова З.М. Подсобный рабочий
554. ИП Курмашова Н.К. Подсобный рабочий
555. ИП Кшинин И.В. Подсобный рабочий
556. ИП Лабаев С.Н. Подсобный рабочий
557. ИП Лавров П.В. Подсобный рабочий
558. ИП Латыпов И.Ш. (кафе «Траттория») Подсобный рабочий
559. ИП Латфпова Л.А. Подсобный рабочий
560. ИП Латыпова С.А. кафе «Санчо-Пансо» Подсобный рабочий
561. ИП Леонтьев В.П. Подсобный рабочий
562. ИП Леонтьев Ю.П. Подсобный рабочий
563. ИП ЛИ В.Ю. Подсобный рабочий
564. ИП Липатов А.В. Подсобный рабочий
565. ИП Ложкина Н.И. Подсобный рабочий
566. ИП ЛОМОНОСОВА В.А. Подсобный рабочий
567. ИП Лоскутов А.И. Подсобный рабочий
568. ИП Лыкова И.П. Подсобный рабочий
569. ИП Люллин Г.В. магазин «Кипарис», возле 

ост. «Церковь»
Подсобный рабочий

570. ИП Мавлина И.В. Подсобный рабочий
571. ИП Магдеев Р.Ш. Подсобный рабочий
572. ИП МАКЕЕВА И.С. Подсобный рабочий
573. ИП МАЛАХОВ В.Н. магазин «Техавтоцентр» Подсобный рабочий
574. ИП Маматова М.Х. Подсобный рабочий
575. ИП Мамедов Р.М. Подсобный рабочий
576. ИП Манаков Ю.А. магазин «Олеся» Подсобный рабочий
577. ИП МАНЧЕНКО М.В. Подсобный рабочий
578. ИП Маркелов А.А. Подсобный рабочий
579. ИП Масленников О.В. Подсобный рабочий
580. ИП Масленникова О.А. Подсобный рабочий
581. ИП Мацедонская Е.В. магазин «Багдад», на 

территории рынка
Подсобный рабочий

582. ИП Мацедонский А.А. Подсобный рабочий
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583. ИП Меренков Ю.С. Подсобный рабочий
584. ИП Мехтиев А.О. Подсобный рабочий
585. ИП Михалева Е.И. Подсобный рабочий
586. ИП Мишин А.И. Подсобный рабочий
587. ИП Модина А.И. Подсобный рабочий
588. ИП Мотыгуллина Л.Р. Подсобный рабочий
589. ИП МРЯСОВ А.А. Подсобный рабочий
590. ИП Мугинов Т.Р. Подсобный рабочий
591. ИП Муслихова Г.Р. Подсобный рабочий
592. ИП МЯГДЕЕВ М.Р. магазин «КАСКАД» Подсобный рабочий
593. ИП Мягдеева Д.Р. магазин «Шали» Подсобный рабочий
594. ИП Мягдеева Р.М. магазин «Стрймаркет» Подсобный рабочий
595. ИП Насибуллина Ф.Т. Подсобный рабочий
596. ИП Насыбуллин Д.А. Подсобный рабочий
597. ИП Насыров Р.Р. Подсобный рабочий
598. ИП Насырова С.Ш. Подсобный рабочий
599. ИП Нефедов А.В. Подсобный рабочий
600. ИП Никитина Т.В. Подсобный рабочий
601. ИП Никифорова Н.Е. Подсобный рабочий
602. ИП Никишин В.Г. Подсобный рабочий
603. ИП Никишин А.Г. Подсобный рабочий
604. ИП Николаев А.В. Подсобный рабочий
605. ИП Николаева Л.В. Подсобный рабочий
606. ИП Никоненкова А.Р. Подсобный рабочий
607. ИП Новиковский В.Г. Подсобный рабочий
608. ИП Нуриахметов А.Ш. Подсобный рабочий
609. ИП Нуртдинов А.А. Подсобный рабочий
610. ИП Нуруллина Л.И. Подсобный рабочий
611. ИП Обухова О.И. Подсобный рабочий
612. ИП Олейникова В.И. Подсобный рабочий
613. ИП Омельченко А.М. Подсобный рабочий
614. ИП Орленко Н.В. Подсобный рабочий
615. ИП Панарин А.И. Подсобный рабочий
616. ИП Парфиненко С.П. Подсобный рабочий
617. ИП Пестряков В.А. Подсобный рабочий
618. ИП Полев С.Р. магазин «Газовик», в здании 

магазин «Эльдарадо»
Подсобный рабочий

619. ИП Полифертова О.А. Подсобный рабочий
620. ИП Поляков В.П. Подсобный рабочий
621. ИП Портнова В.А. Парикмахерская «Наш 

стиль»
Подсобный рабочий
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622. ИП Прощенко Г.З. Подсобный рабочий
623. ИП Птухина Л.И. Подсобный рабочий
624. ИП Равликовская Т.И. Подсобный рабочий
625. ИП Рассадкина Р.А. Подсобный рабочий
626. ИП Рахимкулова В.Р. Подсобный рабочий
627. ИП Рахманова А.И. Подсобный рабочий
628. ИП Ризатдинов Р.Р. Подсобный рабочий
629. ИП Рожина Л.Н. Подсобный рабочий
630. ИП Рослова И.В. магазин «8Е^А» Подсобный рабочий
631. ИП Саврасов С.В. Подсобный рабочий
632. ИП Сагдиева Г.Н. Подсобный рабочий
633. ИП Сагиров Р.Р. пиццерия «Пицца Хаус» Подсобный рабочий
634. ИП Садыков Р.Р. Суши-бар «Банзай», кафе 

«Челентано»
Подсобный рабочий

635. ИП Салимзянов А.Р. Подсобный рабочий
636. ИП Самойлова Е.Ю. Подсобный рабочий
637. ИП Саттаров А.А. Подсобный рабочий
638. ИП Сафин С.С. Подсобный рабочий
639. ИП Сафина А.В. Подсобный рабочий
640. ИП Сафина Г. Подсобный рабочий
641. ИП Сафиуллин И.И. Подсобный рабочий
642. ИП Сахабутдинов Р.Р. Подсобный рабочий
643. ИП Семенова Л.Д. Подсобный рабочий
644. ИП Сергеев В.П. Подсобный рабочий
645. ИП Сергеева Н.П. Подсобный рабочий
646. ИП Сергеева Т.В. Подсобный рабочий
647. ИП Сидирякова Ю.А. Подсобный рабочий
648. ИП Сидоров Р.В. Подсобный рабочий
649. ИП Симцова С.В. Подсобный рабочий
650. ИП Смирнова О.Ю. Подсобный рабочий
651. ИП Снегирев В.А. Строймаркет «Колор» Подсобный рабочий
652. ИП Снегирев К.А. Подсобный рабочий
653. ИП Соломенникова Л.А. Подсобный рабочий
654. ИП Сонгатова С.А. Подсобный рабочий
655. ИП Сонгатуллин Д.М. Подсобный рабочий
656. ИП Степаненко Е.Ю. Подсобный рабочий
657. ИП Субхатдинова А.В. Подсобный рабочий
658. ИП Суворов А.А. Подсобный рабочий
659. ИП Султанова Г.Я. Подсобный рабочий
660. ИП Султаншин М.Ф. Подсобный рабочий
661. ИП Сыркина А.В. Подсобный рабочий
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662. ИП Тазиев К.М. Подсобный рабочий
663. ИП Тазиева А.В. Подсобный рабочий
664. ИП Тазиева А.З. Подсобный рабочий
665. ИП Темирбулатова Э.И. Подсобный рабочий
666. ИП Тимофеев Д.А. Подсобный рабочий
667. ИП Тимофеев Е.В. кафе «Бледери» бывшая 

«Метелица»
Подсобный рабочий

668. ИП Ткач М.Ю. Подсобный рабочий
669. ИП Туймендеева Н.А. Подсобный рабочий
670. ИП Тукаев И.Г. Подсобный рабочий
671. ИП Тукаев Р.Г. Подсобный рабочий
672. ИП Тукаев Ш.Ф. Подсобный рабочий
673. ИП Тукаева Л.В. Подсобный рабочий
674. ИП Тульчинская Г.Г. Подсобный рабочий
675. ИП Ульдияров А.М. Подсобный рабочий
676. ИП Уржумцева С.В. Подсобный рабочий
677. ИП Усманова К.С. Подсобный рабочий
678. ИП Усмонов А.О. Подсобный рабочий
679. ИП Файзрахманов Р.А. Подсобный рабочий
680. ИП Файзуллин Р.Р. Подсобный рабочий
681. ИП Фархутдинов Р.Р. Подсобный рабочий
682. ИП Фархутдинова Р.М. Подсобный рабочий
683. ИП Фархутдинова Э.М. Подсобный рабочий
684. ИП Фаткуллина М.Н. парикмахерская 

«Локон»
Подсобный рабочий

685. ИП Фаттахов В.И. магазин «Гастрономия» Подсобный рабочий
686. ИП Фатыхов Р.Х. Подсобный рабочий
687. ИП Фаустов В.В. Подсобный рабочий
688. ИП Федоровых И.В. Подсобный рабочий
689. ИП Фирсов И.П. Подсобный рабочий
690. ИП Хабибов Р.Р. Подсобный рабочий
691. ИП Хабибуллин Н.Г. Подсобный рабочий
692. ИП Хайров М.Я. Подсобный рабочий
693. ИП Хайруллина Л.В. Подсобный рабочий
694. ИП Хайруллина М.К. Подсобный рабочий
695. ИП Халиков Р.Р. Подсобный рабочий
696. ИП Халиуллина И.К. Подсобный рабочий
697. ИП Хамидуллин Р.А. магазин «Саяр» Подсобный рабочий
698. ИП Хамидуллина Р.М. Подсобный рабочий
699. ИП Хамидуллина Х. кафе «Зиаге» Подсобный рабочий
700. ИП Харитонов С.М. (ООО «Хлебушко») Подсобный рабочий
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701. ИП Харитонов С.М. Подсобный рабочий
702. ИП Хасанов С.А. Подсобный рабочий
703. ИП Хасанов Т.З. макси «Старый город» Подсобный рабочий
704. ИП Хасанов Д.Д. Подсобный рабочий
705. ИП Хасанов Р.Т. Марикмахерская «Улыбка» Подсобный рабочий
706. ИП Хасаншина А.И. Подсобный рабочий
707. ИП Хафизуллин В.Р. магазин «Торты к чаю» Подсобный рабочий
708. ИП Хачатрян А.М. Подсобный рабочий
709. ИП Хачатрян Ш.А. Подсобный рабочий
710. ИП Хисамиев Р.Р. Подсобный рабочий
711. ИП Хисамиева Н.Г. магазин «Стрелец» Подсобный рабочий
712. ИП Хисамов Р.Р. макси «Премьер» Подсобный рабочий
713. ИП Ходаков Д.Ю. Подсобный рабочий
714. ИП Храмов И.Н. Подсобный рабочий
715. ИП Чапаева Л.П. Подсобный рабочий
716. ИП Чепкунова Т.И. кафе «Кикс» Подсобный рабочий
717. ИП Чернов С.В. такси «Бумеранг» Подсобный рабочий
718. ИП Чумакова Е.А. магазин «Бегемот» Подсобный рабочий
719. ИП Шаймурзина В.Г. Подсобный рабочий
720. ИП Шайхутдинов Н.С. магазин «Нур» Подсобный рабочий
721. ИП Шакирова Алина Рягатовна Подсобный рабочий
722. ИП Шамрай О.И. Подсобный рабочий
723. ИП Шамсуллин Г.З. Подсобный рабочий
724. ИП Шашкина О.А. Подсобный рабочий
725. ИП Шурстюк Р.Р. Подсобный рабочий
726. ИП Шестаков В.А. Подсобный рабочий
727. ИП Шигапов М.Г. Подсобный рабочий
728. ИП Шигапов Р.И, Подсобный рабочий
729. ИП Шпак О.В. Подсобный рабочий
730. ИП Эскина И.Н. Подсобный рабочий
731. ИП Эшонов Н.Н. Подсобный рабочий
732. ИП Югина В.Н. Подсобный рабочий
733. ИП Южанина М.В. Подсобный рабочий
734. ИП Юнусова Р.Г. Подсобный рабочий
735. ИП Юртаева Т.И. Подсобный рабочий
736. ИП Юхин М. А Подсобный рабочий
737. ИП Якунин М.В. Подсобный рабочий
738. ИП Яруллин Р.Р. Подсобный рабочий
739. ИП Яруллина Н.А. Подсобный рабочий


